
UCHWAŁA NR XLI/391/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U.  
z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta uchwalonym uchwałą nr XXXII/293/16 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionym:

- zarządzeniem nr A/13/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- uchwałą nr XXXVI/334/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/55/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/60/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 07 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/76/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/98/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 maja 2017 r.,

- uchwałą nr XXXIX/362/17 Rady Miasta Puławy z dnia 29 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/120/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 11 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem nr A/143/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 sierpnia 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 627.745 zł  do 
kwoty 226.393.881,08 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 572.255 zł  do kwoty 
218.594.083,08 zł oraz zmniejsza sie planowane dochody majątkowe o kwotę 1.200.000 zł do kwoty 
7.799.798 zł,  zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 572.255 zł,

2) zmniejsza sie plan dochodów majątkowych o kwotę 1.200.000 zł.

2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 627.745 zł  do kwoty 
228.159.493,08 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 75.055 zł  do kwoty 
202.014.343,08 zł oraz zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 702.800 zł do kwoty 
26.145.150 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę75.055 zł,

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 702.800 zł.

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 59.905,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3827



4. 1)Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 702.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.

2) Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę86.843 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

5. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 82.460 zł, w tym:

1)  ogólną o kwotę 50.000 zł, z kwoty 150.000 zł do kwoty 100.000 zł,

2) celową z zakresu oświaty o kwotę 32.460 zł, z kwoty 32.460 zł do kwoty 0 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 -583 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00

  60095   Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr  XLI/391/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

750 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75416   Straż gminna (miejska) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 46 233,00 46 233,00 46 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

46 233,00 46 233,00 46 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 233,00 46 233,00 46 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 -245 453,00 254 547,00 254 547,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00

  80101   Szkoły podstawowe -353 408,00 146 592,00 146 592,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00

    2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związkó gmin, związkó powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

146 592,00 146 592,00 146 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00

  80104   Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 955,00 87 955,00 87 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związkó gmin, związkó powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

87 955,00 87 955,00 87 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

852 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 21 239,00 21 239,00 21 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 239,00 21 239,00 21 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

21 239,00 21 239,00 21 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 158 736,00 158 736,00 158 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019  
Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 110 736,00 110 736,00 110 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

94 126,00 94 126,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

926 -80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00

  92601   Obiekty sportowe -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-627 745,00 572 255,00 572 255,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 -1 200 000,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 146 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

    Własne 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

    Własne 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

  60017 Drogi wewnętrzne -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00

    Własne -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 -299 000,00 -319 000,00 -319 000,00 -360 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

-337 000,00 -357 000,00 -357 000,00 -347 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

    Własne -337 000,00 -357 000,00 -357 000,00 -347 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XLI/391/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

752 0,00 0,00 0,00 -500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 -500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 0,00 0,00 0,00 -500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 -13 200,00 -13 200,00 -37 500,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

  75416 Straż gminna (miejska) -35 000,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

    Własne -35 000,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

  75495 Pozostała działalność 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

    Własne 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

758 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75814 Różne rozliczenia finansowe -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 837 198,00 810 198,00 667 049,03 643 907,67 23 141,36 59 905,97 -3 600,00 86 843,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 481 535,00 469 535,00 301 999,20 295 358,20 6 641,00 121 019,80 -2 100,00 48 616,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

    Własne 481 535,00 469 535,00 303 019,00 295 500,00 7 519,00 120 000,00 -2 100,00 48 616,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

    Zlecone 0,00 0,00 -1 019,80 -141,80 -878,00 1 019,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 613,00 1 613,00 2 113,00 -2 187,00 4 300,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 1 613,00 1 613,00 2 113,00 -2 187,00 4 300,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 367 454,00 362 454,00 133 454,00 121 334,00 12 120,00 230 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

    Własne 367 454,00 362 454,00 133 454,00 121 334,00 12 120,00 230 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja -353 634,00 -353 634,00 -112 520,17 -109 147,53 -3 372,64 -241 113,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -353 634,00 -353 634,00 -113 634,00 -109 125,00 -4 509,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 0,00 0,00 1 113,83 -22,53 1 136,36 -1 113,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBRONA NARODOWA

BEPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80120 Licea ogólnokształcące 34 677,00 34 677,00 34 677,00 47 377,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 34 677,00 34 677,00 34 677,00 47 377,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 227,00 38 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 38 227,00 38 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 973,00 30 973,00 30 973,00 22 000,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

    Własne 40 973,00 30 973,00 30 973,00 22 000,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

-31 594,00 -31 594,00 -1 594,00 5 126,00 -6 720,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -31 594,00 -31 594,00 -1 594,00 5 126,00 -6 720,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

261 800,00 261 800,00 281 800,00 267 500,00 14 300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 261 800,00 261 800,00 281 800,00 267 500,00 14 300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność -3 953,00 -3 953,00 -3 953,00 -3 453,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -3 953,00 -3 953,00 -3 953,00 -3 453,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00 1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 0,00 0,00 1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 54 000,00 54 000,00 32 223,00 34 171,00 -1 948,00 0,00 21 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203 Ośrodki wsparcia 55 000,00 55 000,00 33 223,00 33 223,00 0,00 0,00 21 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 0,00 0,00 -21 777,00 -21 777,00 0,00 0,00 21 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

  85295 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 948,00 -1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 948,00 -1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 92 057,00 92 057,00 74 415,00 68 000,00 6 415,00 0,00 17 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne 66 657,00 66 657,00 67 315,00 62 000,00 5 315,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 66 657,00 66 657,00 67 315,00 62 000,00 5 315,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 100,00 7 100,00 7 100,00 6 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 6 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00

    Własne -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92118 Muzea 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3827



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

926 -800 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 000,00 -777 000,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

    Własne -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

  92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-627 745,00 75 055,00 -107 512,97 252 301,67 -359 814,64 59 905,97 35 819,00 86 843,00 0,00 0,00 -702 800,00 -702 800,00 0,00 0,00

-627 745,00 75 055,00 -85 830,00 274 743,00 -360 573,00 60 000,00 14 042,00 86 843,00 0,00 0,00 -702 800,00 -702 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -21 682,97 -22 441,33 758,36 -94,03 21 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

RAZEM, w tym:

WŁASNE

ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3827



Załącznik Nr 3

do UCHWAŁY Nr XLI/391/17

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 września 2017 r.

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 600 000,00 0,00 6 773 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 6 600 000,00 0,00 6 833 380,00 0,00

1. 801 80101 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych 283 010,00 120 000,00 403 010,00

2. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 854 200,00 230 000,00 1 084 200,00

3. 801 80110 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych gimnazjów 2 300 000,00 -240 000,00 2 060 000,00

4. 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych oddziałów przedszkolnych i 
innych form wychowania przedszkolnego 

1 619 400,00 -30 000,00 1 589 400,00

5. 801 80150 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych i niepublicznych gimnazjów 1 238 600,00 -20 000,00 1 218 600,00

6. 921 92109 POK "Dom Chemika" 3 550 000,00 -22 000,00 3 528 000,00

7. 921 92118 Muzeum Czartoryskich w Puławach 650 000,00 22 000,00 672 000,00

15 000,00 430 000,00 4 676 690,49 200 000,00 0,00 0,00 -94,03 0,00 15 000,00 430 000,00 4 676 596,46 200 000,00

1. 801 80101
Zadania z zakresu oświaty  - sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 206,96 1 019,80 33 226,76

2. 801 80110
Zadania z zakresu oświaty  - sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

53 884,51 -1 113,83 52 770,68

6 615 000,00 430 000,00 11 450 070,49 200 000,00 0,00 0,00 59 905,97 0,00 6 615 000,00 430 000,00 11 509 976,46 200 000,00

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji przed zmianą

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
dla jednostek sektora finansów 

publicznych

RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

         DOTACJE CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3827



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan Zmiana Plan po zmianie

600 1 745 000,00 212 000,00 1 957 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 500,00 14 000,00 33 500,00

Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w ul. Zielonej 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 838 000,00 257 000,00 1 095 000,00

Połączenie ścieżki rowerowej w ul. Gościńczyk ze ścieżką rowerową w ul. Wojska Polskiego 170 000,00 250 000,00 420 000,00

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Słoneczne Piaski 240 000,00 -22 000,00 218 000,00

Projekt techniczny przebudowy ul. Sybiraków 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

Projekt techniczny na drogę 1KDL między ul. Kolejową a Składową 50 000,00 -16 000,00 34 000,00

Projekt techniczny budowy i przebudowy ul. Kowalskiej oraz projekt techniczny budowy ulicy 
Powstańców Listopadowych

100 000,00 -43 000,00 57 000,00

Udrożnienie dróg gruntowych oraz mapy, ekspertyzy i dokumentacje, pielęgnacja zieleni w 
okresie gwarancyjnym, uzupełnienie istniejącej infrastuktury w pasach drogowych

50 000,00 9 000,00 59 000,00

Projekt techniczny ul Kochanowskiego: odcinek Sienkiewicza - Mickiewicza 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

Naprawa chodnika w ul. Kruka 68 000,00 -6 000,00 62 000,00

Projekt techniczny budowy drogi łączącej ulicę Mościckiego z ulicami: Majdan, Komunalną i 
drogą dojazdową do ulicy Długiej

100 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 530 500,00 -59 000,00 471 500,00

Budowa parkingu przed Miejskim Przedszkolem Nr 3 na Osiedlu Niwa 238 500,00 -27 000,00 211 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 706/10 (dojazd do bursy) 190 000,00 -32 000,00 158 000,00

750 245 000,00 20 000,00 265 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup dwóch komputerów do obsługi finansowo-księgowej szkół 8 000,00 8 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Centrum Usług Wspólnych 12 000,00 12 000,00

754 182 100,00 13 200,00 195 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 152 100,00 2 500,00 154 600,00

Zakup pojazdu wraz z wyposażeniem specjalnym do wykrywania zagrożeń środowiska dla Straży 
Miejskiej Miasta Puławy

140 000,00 2 500,00 142 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 700,00 5 700,00

Zakup pompy szlamowej "Niagara" 5 700,00 5 700,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Zakup oprogramowania do systemu monitoringu 5 000,00 5 000,00

801 6 269 350,00 27 000,00 6 296 350,00

80101 Szkoły podstawowe 3 795 350,00 12 000,00 3 807 350,00

Zakup maszyny czyszczącej do podłóg dla Szkoły Podstawowej Nr 10 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 2 334 000,00 5 000,00 2 339 000,00

Modernizacja Miejskiego Przedszkola Nr 2 230 000,00 10 000,00 240 000,00

Projekt techniczny placu zabaw w Miejskim Przedszkolu Nr 13 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Zakup komputera wraz z oprogramowaniem dla Miejskiego Przedszkola Nr 10 5 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup patelni elektrycznej dla Szkoły Podstawowej Nr 1 10 000,00 10 000,00

926 192 500,00 23 000,00 215 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 27 500,00 23 000,00 50 500,00

Zakup pawilonu na pomieszczenie kasowe oraz wypożyczalnię łyżew na lodowisku miejskim 23 000,00 23 000,00

13 557 950,00 295 200,00 13 853 150,00RAZEM ZADANIA ROCZNE

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Kultura fizyczna i sport

Transport i łączność

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr  4
do UCHWAŁY Nr XLI/391/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3827



Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA Plan Zmiana Plan po zmianie

600 2 840 000,00 -43 000,00 2 797 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 580 000,00 -43 000,00 2 537 000,00

Rozbudowa dróg w m. Puławy - budowa dróg wraz z infrastrukturą w os. Górna Niwa 1 100 000,00 -14 000,00 1 086 000,00

Rozbudowa sieci dróg w m. Puławy - budowa dróg wraz z infrastrukturą w osiedlu Piaski II 480 000,00 -29 000,00 451 000,00

900 250 000,00 -155 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00 -155 000,00 95 000,00

Zagospodarowanie skwerów miejskich jako elementu układu terenów zieleni w Puławach 250 000,00 -155 000,00 95 000,00

926 2 500 000,00 -800 000,00 1 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 500 000,00 -800 000,00 1 700 000,00

Budowa hali widowiskowo - sportowej w Puławach 2 500 000,00 -800 000,00 1 700 000,00

13 290 000,00 -998 000,00 12 292 000,00

26 847 950,00 -702 800,00 26 145 150,00

Kultura fizyczna

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3827



Załącznik Nr 5
do UCHWAŁY Nr XLI/391/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 28 września 2017 r.

                                                      

Lp. Dział/Rozdział Nazwa programu/projektu Plan Zmiana Plan po zmianie

192 684 zł                        86 843 zł                        279 527 zł                      

1. 801/80101
ERASMUS + "Rozwijanie kreatywnosci: odkrywanie i
wykorzystanie różnorodnych narzędzi w edycji obrazu"

27 700 zł 27 700 zł                        

2. 801/80101 ERASMUS + AKCJA KA1 "Sztuka Łączy Europejczyków" 6 000 zł 6 000 zł                          

3. 801/80101 ERASMUS + "Szkoła XXI wieku, społecznie i cyfrowo wasza" 14 916 zł 14 916 zł                        

4. 801/80146
ERASMUS + "Kreatywność nauczycieli w innowacyjnym
podejściu do nauczania"

12 500 zł 12 500 zł                        

5. 801/80146 ERASMUS + AKCJA KA1 "Sztuka Łączy Europejczyków" 25 727 zł 25 727 zł                        

10 170 000 zł                   0 zł 10 170 000 zł                 

10 362 684 zł                   86 843 zł                        10 449 527 zł                 RAZEM

ZADANIA INWESTYCYJNE

ZADANIA BIEŻĄCE

ZMIANY W WYDATKACH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIALEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3827


		2017-10-06T12:47:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




